
令和３年４月２３日 

 

保護者 各位 

 

入善町立黒東小学校 

校長 内 山 真 之 

 

 

遠足及び宿泊学習の日程変更について(ご案内) 

 

 

春風の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。       

 日頃、本校教育の推進にご協力を賜りますとともに、ＰＴＡ活動にご尽力いただき

深く感謝申し上げます。 

つきましては、遠足と第４学年宿泊学習を１学期、第５・６学年宿泊学習を夏季休

業中に予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、日程を

変更することといたしました。子供たちの健康・安全面を最優先に考えた措置ですの

で、何卒、ご理解の程、お願い申し上げます。 

 日程につきましては、下記のように予定しています。ご協力いただきますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 なお、遠足を予定していました４月２８日（水）は、給食実施といたします。弁当

の必要はありません。 

 

記 

 

 

行  事 変 更 前 変 更 後 

遠 足 ４月２８日（水） １０月 ４日（月） 

第４学年宿泊学習 
６月 ９日（水） 

６月１０日（木） 

１１月２５日（木） 

１１月２６日（金） 

第５・６学年宿泊学習 
７月２９日（木） 

７月３０日（金） 

１０月１４日（木） 

１０月１５日（金） 

 

 

 


